
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
" 12 " марта 2020                                                         № 71 

с. Александровское 

 

О прекращении МУП «Жилкомсервис»  

Александровского сельского поселения 

права аренды муниципального имущества 

 

В связи с изъятием имущества из МУП «Жилкомсервис» Александровского 

сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Решением Совета Александровского сельского поселения 

Александровского района Томской области от 17.04.2013 № 48-13-10п «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования «Александровское сельское поселение»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Прекратить с 12 марта 2020 года МУП «Жилкомсервис» Александровского 

сельского поселения право аренды муниципального имущества: 

– сооружение – Скважина с водонапорной башней, глубиной 205 м., с кадастровым 

номером 70:01:0000001:914, 1979 года постройки, расположенное по адресу: Томская 

область, Александровский район, д. Ларино, ул. Лесная, 1. 

2. Администрации Александровского сельского поселения: 

1) Подготовить соглашение о досрочном расторжении договора аренды 

муниципального имущества от 15.06.2018г. № АП-10/18; 

2) подать в установленный федеральным законом срок в орган регистрации прав 

заявление о государственной регистрации соглашения о досрочном расторжении договора 

аренды муниципального имущества. 

3) Предложить МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения 

подписать соглашение о досрочном расторжении договора аренды муниципального 

имущества от 15.06.2018 № АП-10/18. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 

администрации Александровского сельского поселения И. А. Герцена. 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                     подпись                                           В. Т. Дубровин 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

Тел.: 8(38255) 2-54-30 

 
 

Рассылка: в дело, Густой Ю.М., МУП «Жилкомсервис» 


